



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07042021-226397
CG-DL-E-07042021-226397

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1347]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 7, 2021/चैत्र 17, 1943

No. 1347]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 7, 2021/CHAITRA 17, 1943

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

(राजस्व आसूचना निदेशालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 मार्च, 2021

सं. 24/2021-सीमा शुल्क (गै.टै./सीएए/राआनि)

का.आ. 1458(अ).— भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग द्वारा सीमा शुल्क अधिनियम 1962 (1962 का 52) की धारा 152के अनुच्छेद (ए) के अंतर्गत जारी अधिसूचना सं.60/2015-सीमा शुल्क (गै.टै.) संख्या सा.का.नि. 453(अ), दिनांक 04 जून 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित एवं यथा अधिसूचना सं. 133/2015- सीमा शुल्क (गै.टै.), संख्या सा.का.नि. 916(अ), दिनांक 30 नवम्बर 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित के द्वारा संशोधित, के अनुसरण में प्रधान महानिदेशक, राजस्व आसूचना निम्नलिखित तालिका के स्तंभ (3) में उल्लेखित कारण बताओ नोटिसों के न्यायनिर्णयन के प्रयोजनार्थ उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (2) में उल्लेखित नोटिसियों के संबंध में उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (4) में उल्लेखित अधिकारियों को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग व कर्तव्यों के निर्वहन हेतु एतद द्वारा उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (5) में उल्लेखित अधिकारियों को समान न्यायनिर्णयन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए नियुक्त करते हैं:-

तालिका

क्र. सं.	नोटिसी(सियों) के नाम	कारण बताओ नोटिस संख्या एवं दिनांक	न्यायनिर्णयन प्राधिकारियों के नाम	समान न्यायनिर्णयन प्राधिकारी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	मै. गैला ब्रश लि., 1/8 अग्रवाल नगर, डॉ. बी.ए. रोड, कपोल निवास के निकट, माटुंगा, मुंबई -400019 एवं 11 अन्य	फ़ा. सं. DRI/ AZU/JRU- 38/INT-02/2019-20 दिनांक 08.12.2020	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-II), न्यू कस्टम हाउस, बलार्ड एस्टेट, मुंबई संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़।	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़। (तालिका के क्रम सं. 1 से 2 के लिए)
2	मै. अमित फिलामेंट्स कार्यालय- विनोद मिल कम्पाउण्ड, सोयगाओं, मालेगाँव, नासिक-423203 एवं 33 अन्य।	फ़ा. सं. DRI/ AZU/JRU- 43/INT-01/2019 दिनांक 11.01.2021	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़। संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़। संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (IV), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स- निर्यात, सहार, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-II), न्यू कस्टम हाउस, बलार्ड एस्टेट, मुंबई संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (सामान्य), न्यू कस्टम हाउस, बलार्ड एस्टेट, मुंबई	
3	मै. फाइन ऑर्गेनिक इंडस्ट्रीज़ लि., फाइन हाउस, आनंदजी स्ट्रीट, कार्यालय- एम. जी. रोड, घाटकोपर ईस्ट, मुंबई-400077 एवं 14 अन्य।	फ़ा. सं. DRI/ AZU/GRU- 14(INT-17/2016)/2019 दिनांक 11.02.2021	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़। संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (IV), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स- (एक्सपोर्ट), सहार, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई

4	श्री महेश परवाल, मालिक, मै. गोल्डन ग्रेनाइट्स, गोडाउन-कम-ऑफिस परिसर, प्लॉट नं. 282, खसरा नं. 70/1/1, मंगोलपुरी मार्केट, दिल्ली-110085 एवं श्री सुनील जोशी, अकाउंटेंट, मै. गोल्डन ग्रेनाइट्स, हाउस नं. 305/A, प्रताप नगर, पार्ट-I, निठारी, नॉर्थ वेस्ट दिल्ली, दिल्ली -110086	फ़ा. सं. DRI/ AZU/GI-02/Enq- 26(INT-12)/2018 दिनांक 03.02.2021	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, पोर्ट यूजर बिल्डिंग, मुँदरा, कच्छ। संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), कस्टम हाउस, चेन्नई संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-III), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़ संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, एनसीआर बिल्डिंग, स्टेच्यु सर्कल, जयपुर संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, पोर्ट यूजर बिल्डिंग, मुँदरा, कच्छ।	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, पोर्ट यूजर बिल्डिंग, मुँदरा, कच्छ।
5	मै. ब्लू-फिन फ़ोज़न फ़ूड्स प्रा. लि., प्लॉट नं. L-72, तलोजा एमआईडीसी, रायगढ़, महाराष्ट्र – 410208 एवं 7 अन्य।	फ़ा. सं. DRI/ AZU/JRU - 37/Enq-09(INT-04/19)/2019- 20 दिनांक 27.01.2021	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क- IV, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (निर्यात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (ई), मुंबई संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई -II) (आयात), कस्टम हाउस, चेन्नई संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के निकट, कांडला संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-II), जवाहर लाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़ सहायक/उपायुक्त सीमा शुल्क-IV, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (निर्यात), मुंबई ज़ोन-III	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई

6	मै. हेमानी इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड, C-301, नीलकंठ बिज़नस पार्क, विध्याविहार (वेस्ट), मुंबई-400086 और 35 अन्य।	एससीएन फ़ा. सं. DRI/ AZU/GI-02/Enq-09(INT-21/18)/2019 दिनांक 09.02.2021, दिनांक 01.03.2021 के शुद्धि पत्र के साथ पठनीय	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क-IV, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स-निर्यात, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (ई), मुंबई प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम्स हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, (न्हावा शेवा-II), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़ प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, (न्हावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़ प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के निकट, कांडला संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क शुल्क, कस्टम्स हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क शुल्क(आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क शुल्क, (न्हावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़ संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम्स हाउस, कोलकाता संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, मुँदरा पोर्ट, पोर्ट यूजर बिल्डिंग, कच्छ। संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (आयात-II), न्यू कस्टम हाउस, बलाई एस्टेट, मुंबई	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली
---	--	---	---	---

			संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II) (आयात), न्यू कस्टम हाउस, चेन्नई	
			संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क शुल्क, कस्टम्स हाउस, मरमागोवा, गोवा	
			संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, सीमाशुल्क निवारक आयुक्तालय, ऑटोनगर, विजयवाड़ा	
7	श्री सौरभ बांका, मालिक, मै. रोज़मैरी इंटरनेशनल, प्लॉट नं. 3A., जेसीके इंडस्ट्रियल पार्क, मेटागल्ली, मैसूरु एवं 2 अन्य	फ़ा. सं. DRI/BZU/S-IV/Enq-29(INT- NIL)/2020 दिनांक 01.03.2021, (एससीएन नं. DRI/BZU/SCN/07/2021)	आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, न्यू हार्बर एस्टेट, तुतीकोरिन आयुक्त सीमा शुल्क, सिटी आयुक्तालय, सी.आर. बिल्डिंग, क्रीन्स रोड, बेंगलुरु प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क (निवारक), ऑटोनगर, विजयवाड़ा	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, न्यू हार्बर एस्टेट, तुतीकोरिन
8	मै. पी.एस. बेदी & कॉ. प्राइवेट लिमिटेड, D-14/1 & 14/2, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेस-I, न्यू दिल्ली-110020 एवं 3 अन्य	फ़ा. सं. DRI/CZU/VIII/26/33N/2018 दिनांक 30.01.2021,	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली
9	मै. एनकेए फ़ूट्स, पल्लाथ रोड, थममानम पीओ, एर्णाकुलाम, केरल -682032 एवं 6 अन्य	फ़ा. सं. DRI/CoZU/CHN/02/Enq-02/2020 दिनांक 25.02.2021. (एससीएन नं. 03/2021)	आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, विल्लिंगडन आइलैंड, कोचीन संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II) (आयात), कस्टम हाउस, चेन्नई सहायक/उपायुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-III) (निवारक), कस्टम हाउस, चेन्नई	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, विल्लिंगडन आइलैंड, कोचीन
10	मै. रेनौल्ट नीसान ऑटोमोटिव इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं. 01,	फ़ा. सं. DRI/DZU/JRU/19/Int-19/2019 दिनांक 02.02.2021. (एससीएन नं. 02/2021)	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), सीपोर्ट, कस्टम हाउस, चेन्नई	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, कोंकोर कॉम्प्लेक्स, पी.ओ. कटेनर डिपो,

	एसआईपीसीओटी इंडस्ट्रियल पार्क, माथुर पोस्ट, औरंगाबाद, काँचीपुरम, तमिलनाडू-602105 और श्री शैलेश कुमार सिंह, मैनेजर एसीटी, मै. रेनौल्ट नीसान ऑटोमोटिव इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं. 01, एसआईपीसीओटी इंडस्ट्रियल पार्क, माथुर पोस्ट, औरंगाबाद, काँचीपुरम, तमिलनाडू-602105		संयुक्त/ अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-VII), न्यू कस्टम हाउस, मीनाम्बकम, चेन्नई	ग्रेटर नोएडा, गौतम बुद्ध नगर
11	मै. मेटल्स एंड मिनरल ट्रेडिंग कार्पोरेशन लिमिटेड, 9-1-76 से 77/1/B, तीसरा तल, एस. डी. रोड, सिकंदराबाद-500003 एवं 8 अन्य	फ़ा. सं. DRI/HZU/26B/Enq-2A (Int-2A)/2017 दिनांक 22.01.2021.	प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, बशीरबाग, हैदराबाद आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार अंधेरी (पश्चिम), मुंबई प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इंडिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, कस्टम हाउस, कोलकाता	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली
12	मै. राइजिंग वेलवर्थ एंटरप्राइजिस एलएलपी, 3सरा तल, वीटीपी हाउस, एस.नं. 34, इनोरेबिट मॉल वडगाँव शेरी के निकट, पुणे -411014	फ़ा. सं. DRI/HZU/26D/Enq-110 (Int-68)/ 2020 दिनांक 27.01.2021 दिनांक 20.02.2021 के शुद्धि पत्र के साथ पठनीय	आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), नहावा शेवा-III, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़ के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप-4) संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, कार्यालय आयुक्त सीमाशुल्क-III (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई	आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), नहावा शेवा-III, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़ के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ग्रुप-4)

13	मै. सिमेन्स लिमिटेड, बिरला अरोरा, लैवल-21, प्लॉट नं. 1080, डॉ. ऐनी बेसेंट रोड, वर्ली, मुंबई-400030	राआनि फा. सं. DRI/NRU/CI- 26/Int-0/28/2019 दिनांक 08.02.2021	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार अंधेरी (पश्चिम), मुंबई संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (नहावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार अंधेरी (पश्चिम), मुंबई
14	मै. जीपी पेट्रोलियम्स लिमिटेड, 804, आकृति स्टार, 8वां तल, एमआईडीसी सेंट्रल रोड, एमआईडीसी, अंधेरी पूर्व, मुंबई	फा. सं. DRI/MZU/CI/Int-164/ 2019 दिनांक 23.02.2021	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क (नहावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़ प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क, पिपाव पोर्ट, जामनगर, गुजरात सहायक/उपायुक्त सीमा शुल्क (ग्रुप-IA), मुँदरा पोर्ट, मुँदरा	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमाशुल्क (नहावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़
15	मै. ओप्टीलिंक नेटवर्क प्राइवेट लिमिटेड इंडिया, 501/502, 5 वां तल, संजोना कॉम्प्लेक्स, प्लॉट नं. 11A, हेमूकलानी रोड, चेंबूर (पूर्व), मुंबई-400071	फा. सं. DRI/MZU/B/Int/ 103/ 2018 दिनांक 31.12.2020 दिनांक 27.01.2021 के शुद्धि पत्र के साथ पठनीय	आयुक्त सीमा शुल्क (आयात), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई आयुक्त सीमाशुल्क (नहावा शेवा – V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई
16	मै. पीरामल एंटरप्राइज़स, पीरामल टावर, पेनीनसुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपत राव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013 और	फा. सं. S/12-Gen-Misc- 654/18-19 DBK दिनांक 23.05.2018. SCN No. 260/2018-19/DBK	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ड्राँबैक), नहावा शेवा, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ड्राँबैक), नहावा शेवा-II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़
17	श्री सुभाष नाईक, मुख्य प्रबन्धक, लॉजिस्टिक्स, मै. पीरामल एंटरप्राइज़स, पीरामल टावर, पेनीनसुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपत राव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013	सी. सं. VIII (10)15/ADC/ADJ/ CUS/WB/18-19 दिनांक 19.06.2018.	अपर आयुक्त सीमाशुल्क (निवारक), सीसीपी, पश्चिम बंगाल, कोलकाता	(तालिका के क्रम सं. 16 से 18 के लिए)
18	श्री सुभाष नाईक, मुख्य प्रबन्धक, लॉजिस्टिक्स, मै. पीरामल एंटरप्राइज़स, पीरामल टावर, पेनीनसुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपत राव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013	फा. सं. SIIB/Gen-44/2018-19 ACC(X) दिनांक 11.07.2018.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (ड्राँबैक), मुंबई एयर कार्गो, अंधेरी पूर्व, मुंबई	

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Revenue)
(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)
(Directorate of Revenue Intelligence)

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th March, 2021

No. 24/2021-Customs (N.T./CAA/DRI)

S.O. 1458(E).—In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 453(E), dated 4th June 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), and as amended by notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 916(E) dated 30th November 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, under clause (a) of section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Principal Director General, Revenue Intelligence, hereby appoints officers mentioned in column (5) of the Table below to act as a common adjudicating authority to exercise the powers and discharge the duties conferred or imposed on officers mentioned in column (4) of the said Table in respect of noticees mentioned in column (2) of the said Table for the purpose of adjudication of show cause notices mentioned in column (3) of the said Table, namely:-

TABLE

S. No.	Name of Noticee (s) and Address	Show Cause Notice Number and Date	Name of Adjudicating Authorities	Common Adjudicating Authority
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	M/s. Gala Brush Ltd., 1/8, Agarwal Nagar, Dr. B. A. Road, Nr. Kapol Niwas, Matunga, Mumbai-400019 and 11 others.	F. No. DRI/AZU/JRU-38/Int-02/2019-20 dated 08.12.2020.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Import-II), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai. Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Principal Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
2	M/s. Amit Filaments, Off.: Vinod Mill Compound, Soygaon, Malegaon, Nasik-423203 and 33 others.	F. No. DRI/AZU/JRU-43/Int-01/2019 dated 11.01.2021.	Principal Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Joint/Additional Commissioner of Customs (IV), Air Cargo Complex-Export, Sahar, Andheri (East), Mumbai. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import-II), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai. Joint/Additional Commissioner of Customs (General), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.	(For Sl. No. 1 to 2 of the Table)

3.	M/s. Fine Organic Industries Ltd., Fine House, Anandji Street, Off. M. G. Road, Ghatkopar East, Mumbai-400077 and 14 others.	F. No. DRI/AZU/GRU-14/(Int-17/2016)/2019 dated 11.02.2021.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
			Joint/Additional Commissioner of Customs (IV), Air Cargo Complex (Import), Sahar, Andheri, Mumbai.	
4.	Sh. Mahesh Parwal, Proprietor, M/s. Golden Granites, Godown-cum-office premises, Plot No. 282, Khasra No. 70/1/1, Mongolpuri Marble Market, Delhi-110085 and Sh. Sunil Joshi, Accountant, M/s. Golden Granites, House No. 305A, Pratap Vihar, Part-I, Nithari, North West Delhi, Delhi-110086.	F. No. DRI/AZU/GI-02/Enq-26 (Int-12)/2018 dated 03.02.2021.	Principal Commissioner of Customs, Port User Building, Mundra, Kutch.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Port User Building, Mundra, Kutch.
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-II), Custom House, Chennai.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot- Tughlakabad, New Delhi.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-III), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, NCR Building, Statue Circle, Jaipur.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Port User Building, Mundra, Kutch.	
5	M/s. Blue-Fin Frozen Foods Pvt. Ltd., Plot No. L-72, Taloja MIDC, Raigad, Maharashtra-410208 and 7 others.	F. No. DRI/AZU/JRU-37/Enq-09 (Int-04/19)/2019-20 dated 27.01.2021.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs-IV, Air Cargo Complex (Export), Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (E), Mumbai.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-II) (Import), Custom House, Chennai.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla.	

			Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
			Assistant/Deputy Commissioner of Customs-IV, Air Cargo Complex (Export), Mumbai Zone-III	
6.	M/s. Hemani Industries Limited, C-301, Neelkanth Business Park, Vidhyavihar (West), Mumbai-400086 and 35 others.	SCN F. No. DRI/AZU/GI-02/ Enq-09 (Int-21/18)/2019 dated 09.02.2021 read with corrigendum dated 01.03.2021.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs-IV, Air Cargo Complex-Export, Sahar, Andheri (East), Mumbai.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Delhi
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-II), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Navrangpura, Ahmedabad.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Mundra Port, Port User Building, Kutch.	

			Joint/Additional Commissioner of Customs (Import-II), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai. Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-II), New Custom House, Chennai. Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Marmagoa, Goa. Joint/Additional Commissioner of Customs, Customs Preventive Commissionerate, Autonagar, Vijayawada	
7.	Sh. Sourabh Banka, Proprietor, M/s. Rosemarry International, Plot No. 3A, JCK Industrial Park, Metagalli, Mysuru and 2 others.	F. No. DRI/BZU/S-IV/Enq-29 (Int-Nil)/2020 dated 01.03.2021 (SCN No. DRI/BZU/SCN/07/2021)	Commissioner of Customs, Custom House, New Harbour Estate, Tuticorin. Commissioner of Customs, City Commissionerate, C. R. Building, Queens Road, Bengaluru. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Preventive), Auto Nagar, Vijayawada.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, New Harbour Estate, Tuticorin.
8	M/s. P.S. Bedi & Co. Private Limited, D-14/1 & 14/2, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 and 3 others.	F. No. DRI/CZU/VIII/26/33N/2018 dated 30.01.2021.	Principal Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, New Custom House, New Delhi.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Delhi.
9.	M/s. NKA Fruits, Pallath Road, Thammanam PO, Ernakulam, Kerala-682032 and 6 others.	F. No. DRI/CoZU/CHN/02/Enq-02/2020 dated 25.02.2021. (SCN No. 03/2021)	Commissioner of Customs, Custom House, Willingdon Island, Cochin. Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-II) (Import), Custom House, Chennai. Assistant/ Deputy Commissioner of Customs (Chennai-III) (Preventive), Custom House, Chennai.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Willingdon Island, Cochin.
10.	M/s. Renault Nissan Automotive India Pvt. Ltd., Plot No. 01,	F. No. DRI/DZU/JRU/19/Int-19/2019 dated 02.02.2021 (SCN No. 02/2021)	Principal Commissioner of Customs (Chennai-II), Sea Port, Custom House, Chennai.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs,

	SIPCOT Indl. Park, Mathur Post, Oragadam, Kanchipuram, Tamilnadu-602105 and Sh. Shailesh Kumar Singh, Manager ACT, M/s. Renault Nissan Automotive India Pvt. Ltd., Plot No. 01, SIPCOT Indl. Park, Mathur Post, Oragadam, Kanchipuram, Tamilnadu-602105		Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-VII), New Custom House, Meenambakkam, Chennai.	Concor Complex, P.O. Container Depot, Greater Noida, Gautam Budh Nagar
11	M/s. Metals and Mineral Trading Corporation Limited, 9-1-76 to 77/1/B, 3 rd Floor, S. D. Road, Secunderabad-500003 and 8 others.	F. No. DRI/HZU/26B/Enq-2A (Int-2A)/2017 dated 22.01.2021.	Principal Commissioner of Customs, Basheerbagh, Hyderabad. Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (E), Mumbai. Principal Commissioner of Customs, Custom House, Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad. Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Custom House, Kolkata.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Delhi.
12.	M/s. Rising Welworth Enterprises LLP, 3 rd Floor, VTP House, SNo. 34, Near Inorbit Mall Wadgaon Sheri, Pune-411014.	F. No. DRI/HZU/26D/Enq-110 (Int-68)/ 2020 dated 27.01.2021 read with corrigendum dated 20.02.2021.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Group-4), O/o Commissioner of Customs (Import), Nhava Sheva-III, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Joint/Additional Commissioner of Customs, O/o Commissioner of Customs-III (Import), Air Cargo Complex, Sahar, Anderi (E), Mumbai.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Group-4), O/o Commissioner of Customs (Import), Nhava Sheva-III, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
13	M/s. Siemens Limited, Birla Aurora, Level-21, Plot No. 1080, Dr. Annie	DRI F. No. DRI/NRU/CI-26/Int-0/28/2019 dated 08.02.2021.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Air

	Besant Road, Worli, Mumbai-400030.		Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.
14.	M/s. GP Petroleums Limited, 804, Ackruti Star, 8 th Floor, MIDC Central Road, MIDC, Andheri East, Mumbai-400093.	F. No. DRI/MZU/CI/Int-164/2019 dated 23.02.2021.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Pipavav Port, Jamnagar, Gujarat. Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Group 1A), Mundra Port, Mundra.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
15.	M/s. Optilink Network Pvt. Ltd. India, 501/502, 5 th Floor, Sanjona Complex Plot No. 11A, HemuKalani Road Chembur (E), Mumbai-400071.	F. No. DRI/MZU/B/Int/103/2018 dated 31.12.2020 read with corrigendum dated 27.01.2021.	Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai. Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
16	M/s. Piramal Enterprises, Piramal Tower, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400013	F. No. S/12-Gen-Misc-654/18-19 DBK dated 23.05.2018. SCN No. 260/2018-19/DBK	Joint/Additional Commissioner of Customs (Drawback), Nhava Sheva, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Drawback), Nhava Sheva-II, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
17	M/s. Piramal Enterprises, Piramal Tower, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400013	C. No. VIII (10)15/ADC/ADJ/CUS/WB/18-19 dated 19.06.2018.	Additional Commissioner of Customs (Preventive), CCP, West Bengal, Kolkata.	(For Sl. No. 16 to 18 of the Table)
18	M/s. Piramal Enterprises, Piramal Tower, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400013	F. No. SIIB/Gen-44/2018-19 ACC(X) dated 11.07.2018.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Drawback), Mumbai Air Cargo, Andheri East, Mumbai.	

[F. No. DRI/HQ-CI/50D/CAA-10/2021]

DEEPAK KUMAR, Addl. Director